

ایستادگی ملت ایران و در ماندگی استکبار

مواضع خصمانه سردمداران رژیم امریکا علیه مردم ایران که این روزها و به بهانه‌های مختلف به اوج خود رسیده است، اگر چه نشان از سر درگمی و عصبانیت سرران کاخ سفید در ناتوانی و مهار حرکت انقلاب اسلامی و نیروهای جبهه مقاومت دارد، اما در عین حال بیانگر توفیق ایران در طراحی و اجرای نقشه راه «ایستادگی و مقاومت» به عنوان تنها راه مقابله با فزونی خواهی‌های نظام سلطه است، امری که فرازهای حساس انقلاب در زمان شکل گیری و پس از آن جلوه‌های کم نظیر را به اثبات رسانیده است.

در آبان سال ۱۳۴۳ در حالی که رژیم پهلوی با بهره گیری از عناصر وابسته به صدها به تصویب رساندن پنهانی قانون کابینولاسیون برای قانونی کردن جنایات اتباع آمریکایی در ایران بود، خروش حضرت امام در اعتراض به این قانون استعما، رژیم را به اقدام واکنشی دستگیری و تبعید حضرت امام(ره) واداشت، با این تصور که با این اقدام قادر به سر کوب و نابودی حرکت انقلاب امام(ره) است، اما امام با بهره گیری از فرصت تبعید نجف، حرکت انقلابی را نهاده‌نی کرد و ۱۴ سال بعد آن را به پیروزی رسانید. پس اقدامات تجزیه طلبانه و ترور مس قصد نابودی و شکست انقلاب را داشت و سفارتخانه خود را در تهران به کانون هدایت اقدامات تجزیه طلبانه و براندازی نظام ایران تبدیل کرده بود که حرکت دانشجویان انقلابی در تسخیر لانه جاسوسی و افشای ماهیت استکباری امریکا هم حرکت انقلابی مردم ایران را نهاده‌نی کرد و هم باعث افشای ماهیت استکباری رژیم امریکا و گسترش حرکت انقلابی در جهان گردید که اخیراً سران رژیم سعودی نیز ناچار به اعتراف آن شدند.

آنچه این روزها در مواضع سران کاخ سفید در مقابله با ایران مطرح و با طرح تشدید تحریم‌ها و تلاش برای اجماع سازی روی پروژه‌های ایران هراسی و شیعیه هراسی دنبال می‌شود، چند هدف عمده را دنبال می کند که تأمل در هر یک از این اهداف نمایانگر دست بر تر ایران در مواجهه با نظام سلطه است.

۱- تکرار و تأکید بر پروژه‌های ۴۰ساله مبنی بر ضرورت براندازی و تغییر نظام ایران که در سخنان اخیر تیلر سون، وزیر خارجه امریکا در سفر به هند چهارمین بار است که تنها در دولت ترامپ بر آن تأکید می‌شود، او در سفر به هند بر این سناریوی امریکا تأکید می کند که تحریم‌های امریکا علیه ایران با این هدف صورت می گیرد که مردم ایران کنترل حکومت را به دست بگیرند. او مدعی می‌شود که مبارزه امریکا با مردم ایران نیست، بلکه با رژیم انقلابی ایران است، او تأکید می کند، امریکا از صدهای مدرن در ایران حمایت می کند با این هدف که تغییری مشروط در حاکمیت ایران صورت گیرد.

۲-دومین محور مسود تأکید تیم جدید مهار قدرت دفاعی و نظامی ایران است، آنگونه که صراحتاً بر تحریم موشکی و تحریم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران به عنوان نیرویی بالنده که همراه با دیگر نیروهای مسلح ایران توانسته است سلسله راهبردهای امریکا پس از پیروزی انقلاب را خنثی کند، از آن سنخ به میان می آید. بدیهی است که هم توانمندی‌های موشکی و دفاعی ایران و هم قدرت و توان نیروی مسلح و به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، عملاً عامل اصلی شکست راهبردهای خندگانه امریکا در منطقه اعم دکتزین اقدام پیشدستانه طرح خاورمیانه بزرگ و جنگ نیابتی و آخرین آن نیز، ستاروی تجزیه قومی در کردستان عراق بود که خنثی شد. راهبرد امریکا در این عرصه نیز کاملاً انفعالی و تنها برای پیشگیری از شکست‌ها و تأمین امنیت در حال فروپاشی رژیم صهیونیستی است.

۳-سومین محور هدفگذاری شده در فشارها و تحریم‌ها علیه ایران، مهار نیروهای همسو و نیروهای جبهه مقاومت به منظور وادار سازی آنها به عقب‌نشینی است. تشدید تحریم‌های مستقیم علیه حزب‌الله و اقدامات تحریک آمیز رژیم سعودی علیه این نیروی اثر گذار جبهه مقاومت که در گریساری و انفغال آنها در محیط داخلی است، با این هدف صورت می گیرد که از پیوند استراتژیک آنها در منطقه جلوگیری و به نوعی در این حلقه شکست ایجاد کند، به گونه‌ای که امریکایی‌ها برای تحقق آن ناچار به دخالت نظامی در سوریه شده‌اند که البته در آینده نزدیک در این جبهه نیز شکست را متحمل می‌شوند.

۴-برآیند محورها سه گانه فوق در مقابله با تثبیت نفوذ ایران و برتری آن نسبت به نفوذ و هژمون امریکا در منطقه معنا می‌یابد.گسترش حضور نفوذ ایران در منطقه تکنه‌ای نیست که این روزها قابل کتمان باشد. نکته‌ای که ژنرال مک‌مستر، مشاور امنیت ملی ترامپ هم هفته گذشته بر آن تأکید و یادآور شد که مهم‌ترین نگرانی ترامپ و کاخ سفید گسترش نفوذ ایران در «خاورمیانه» است. او در گفت‌وگو با تلویزیون الجرحه در عین تلاش برای رسانیه اقدامات ایران می گوید نگران نفوذ ایران در منطقه پس از داعش است. مروری بر تمام حوادث و وقایع حال گذشته منطقه و انقلاب اسلامی نشان دهنده این است که ایران اسلامی چه در دوران حضرت امام(ره) و چه در زمان زعامت مقام معظم رهبری تلاش اصلی خود را بر حفظ استقلال و عزت ایران متمرکز کرده است، اما این به معنی آن نبوده نیست که چون دوران گذشته سلطه دیگران را بپذیرد و نسبت به راهبردهای آنها بی تفاوت باشد. در این اساس در تمامی فرازهای تاریخی در برابر اقدامات براندازانه و مداخله جویانه استکبار تلاش کرده است ضمن ایستادگی در مقابله آنها، هر یک از آن تهدیدات را به فرصتی برای رشد و تعالی و گسترش انقلاب اسلامی تبدیل کند که در این میان می توان به پیامدها و کمترین اقدام پیشدستانه که فرصت‌های ایران در افغانستان و عراق محصول آن بود یا طرح خاورمیانه بزرگ که شکست و انزوا ی رژیم صهیونیستی و اعتلای نیروهای مقاومت نتیجه آن شد یا جنگ‌های نیابتی که روند تحولات در سوریه، عراق و یمن که شکل گیری و تثبیت نیروهای جبهه مقاومت نظیر دفاع وطنی سوریه، حشدالشعبی عراق، انصار الله یمن، حاکمپوین و زینبیین و … تنها بخشی از ثمرات آن است، اشاره کرد.

تحریم‌های جدید امریکا و تلاش برای براندازی نظام اسلامی، به‌رغم هزینه‌های فراوان اما کمک کرد که نسل جدید ایرانی ماهیت سلطه گرانه امریکا و دیگر متحدان آن را به درستی بشناسد و حقانیت حرکت انقلاب در ۴۰ سال گذشته در مقابل امریکا را باور کند و بر این اساس نقشه راه آینده خود را ترسیم کند و این منقط را در دانشگاه انقلاب پیاموزد که با کوتاه آمدن در مقابل امریکایی‌ها، آنها را جری و گستاخ می کند، بنابراین تنها راه مقابله و ایستادگی است.

مخبر آخر

قانون انتخابات

نمایند شهربار از تغییر قانون نحوه شرکت اقلیت‌های دینی در

انتخابات خبر داد.

محمد محمودی شاه‌نشین، عضو کمیسیون شوروها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، از تشکیل کارگروهی در این کمیسیون به دستور علی لاریجانی، رئیس قوه مقننه برای اصلاح اصله ۱ ماده ۲۶ قانون انتخابات خبر داد و گفت: قرار است این تبصره شفاف‌سازی شود. وی تصریح کرد:این کار گروه ای بند از قانون انتخابات را به گونه‌ای اصلاح خواهد کرد که هم نظر شوروی نگهبان و هم اقلیت‌های دینی تأمین شود. نماینده مردم شهریار و شهردس در مجلس با بیان اینکه نتیجه جمع‌کنش کار گروه تشکیل شده در قالب یک طرح به مجلس ارائه می شود، افزود: در این طرح اقلیت‌های دینی مکلف خواهند شد در هر انتخاباتی که شرکت می کنند تنها به کاندیدای خود رأی دهند.

۲ جوان

۴ خبر

دشمنان غیظ و کینه را از زیر لیخنشدشان پنهان کرده‌اند و از دست نظام جمهوری اسلامی عصبانی هستند که باید بگویم عصبانی بمانند و از این دشمنی بپزیند.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله موحدی کرمانی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران، با اشاره به فرار سیدین سالاروز سیزدهم آبان ماه، گفت: مبارزه با طاغوت، مقاومت در مقابل دشمن، ایستادن در مقابل توطئه‌های امریکا و در نهایت برای اینکه توطئه‌ها خنثی شود فقط یک مسئله سیاسی نیست، بلکه هم سیاسی است و هم دینی است؛ چرا که این مسئله در دین هم ریشه دارد و سکوت و بی اعتنایی در مقابل طاغوت فساد را گسترش می‌دهد و کسانی که در مقابل طاغوت حساسیت ندارند رای باید بدانند این امر زمینه فساد طاغوتیان

۴ خبریک

امریکایی‌ها رحم نمی‌کنند حتی به کسانی که امید می‌بندند



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنج‌شنبه در دیدار با **شوروز** هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان نسل جوان را پیشترو و پیشران جامعه خواندند و تأکید کردند؛ این نسل خوش استعداد و خوش فهم، بی تردید ایران عزیز را با عبور از موانع و سختی‌ها به نقطه مطلوب خواهد رساند؛ البته تحقق این هدف در خنشان، نیازمند «شناخت دشمن اصلی و خبیث ملت ایران یعنی امریکا»، «علم آموزی و کار و تلاش» و «تقویت ارتباط با پروردگار» است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این دیدار که در آستانه یوم‌الله ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تحلیل از شور جوانی و قدرت تحلیل نسل جوان افزودند: طبیعت جوان، تحرک و پیشروی است اما این خصوصیت در کشور ما به سن نوجوانی نیز رسیده است. ایشان با اشاره به نمونه‌هایی از این واقعیت شور آفرین در مراحل قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، گفتند: در حوادث انقلاب، نوجوانان هم‌ای جوانان وارد میدان مبارزه شدند و چنان در مقابل خبات رژیم طاغوت ایستادند که روز ۱۳ آبان ۵۷ را به نام خود ثبت کردند.

پاسد

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۴

روزنامه جوان | شماره ۵۲۲۹ | شنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۶ | ۱۵ صفر ۱۴۳۹ |

خطیب نماز جمعه تهران:

اروپای همراه با امریکا هم قابل اعتماد نیست

خطیب موقت نماز جمعه تهران اضافه کرد: دشمنان غیظ و دشمنی را زیر لیخنشدشان پنهان کرده‌اند و از دست نظام جمهوری اسلامی عصبانی هستند که باید بگویم عصبانی بمانند و از این دشمنی بپزیند. موحدی کرمانی با بیان اینکه ممکن است پیشنهاد آنها در ظاهر خوب باشد اما در وشتن متفاوت باشد، گفت: چه بسا آنان پیشنهاد صلح می‌دهند که ما غافل‌کنند همان‌طور که لیبلی‌ها هم این گونه بودند اما حرکت لیبانه ترامپ مشخص کرد که به دنبال چیزی هستند. خطیب موقت نماز جمعه تهران تأکید کرد: مسئولان بدانند که مبادا در مقابل دشمن حالت انفعال به خود بگیرند، باید توطئه دشمنان را به خوبی بشناسند و قبل از آنکه بخواهند اقدام کنند با آنان مقابله کنند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار دانش آموزان و دانشجویان:

امریکایی‌ها رحم نمی‌کنند حتی به کسانی که امید می‌بندند

ایران را موجب کوری چشم محاسباتی امریکایی‌ها و تکرار اشتباهات آنها دانستند و افزودند: امریکایی‌ها از روز اول پیروزی که انقلاب یک ناله باریک بود، دشمنی را شروع کردند و امروز هم که جمهوری اسلامی به درخت سرسبز و تناوری تبدیل شده، به همان توطئه‌های بی‌نتیجه ادامه می‌دهند چرا که خصومت و کینه‌ورزی، آنها را از دیدن و درک واقعبات و از زیبایی درست محروم کرده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با انتقاد از کسانی که معتقدند «در مقابل امریکا، قدری کوتاه بیاییم تا دشمنی آن کم شود» افزودند: تجربیات تاریخی از جمله ماجرای دکتر مصدق نشان می‌دهد امریکایی‌ها حتی به کسانی که به آنها امید می‌بندند، رحم نمی‌کنند. ایشان در همین زمینه افزودند: مصدق برای مبارزه با انگلیسی‌ها سراغ مذاکره با امریکا رفت و به آنها اعتماد کرد اما همین امریکایی‌ها بودند که ضد او کودتا کردند.

■ **کوتاه آمدن، امریکایی‌ها را گستاخ و جری می‌کند**

رهبر انقلاب در جمع بندی این بخش از سخنانشان تأکید کردند: امریکایی‌ها حتی به امثال دکتر مصدق هم راضی نمی‌شوند، آنها نوکر، تئوسری خور و سرسپرده می‌خواهند مثل دوران محمدرضا پهلوی که کشور مهم و پرمنفعت ایران حکومت کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به دشمنی‌های مکرر دولت امریکا افزودند: الان هم برای خراب کردن نتیجه مذاکرات هسته‌ای یعنی برجام نهایت خیانت را به عمل می‌آورد. رهبر انقلاب اسلامی با استناد به این واقعبات افزودند: کوتاه آمدن در مقابل امریکایی‌ها، آنها را جری و گستاخ می‌کند، بنابراین تنها راه مقابله و ایستادگی دانشجویان برای فراموش نکردن دشمن اصلی یعنی امریکا افزودند: این، شرط اصلی تداوم مسیر خوش عقابت آینده کشور است.

■ **علم آموزی شرط تحقق آینده روشن کشور**
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درس خواندن و علم‌آموزی، افزودند: این حرف لب‌لپانه نشان می‌دهد امریکایی‌ها نه فقط با رهبری و دولت ایران دشمنند بلکه با اصل وجود ملتی که خستگی‌ناپذیر در مقابل والا تبدیل شود. ایشان افزودند: ارتقای سطح علمی کشور، قدرت مواجهه با دشمنی‌ها و عبور از امواج سخت طوفانی را افزایش می‌دهد، موجب استحکام ملت ایران، اقتدار و تابندگی آن کشور است. رهبر انقلاب افزودند: آنها قادر به درک این حقیقت نیستند که ملتی با چنین سابقه پربر تاریخی و فرهنگی را نمی‌توان ریشه‌ناک کرد.

■ **امریکایی‌ها به امثال مصدق هم راضی نمی‌شوند**

رهبر انقلاب اسلامی، خصومت عمیق امریکا با ملت

جانشین فرمانده سپاه قدس: تومار داعش به زودی پیچیده می‌شود

بیان اینکه رزمندگان اسلام برای مقابله با داعش مجاهدانه مبارزه می‌کنند، افزود: تومار داعش به زودی پیچیده می‌شود و زیاد طول نمی‌کشد که داعش ملعون از بین می‌رود. قآنی خاطر نشان کرد: مدافعان حرم جلوه‌گاه نورانیت ولایت هستند و این مدافعان حرم با رشادت‌های خود تاکنون توانستند داعش را در منطقه تاکام کنند، شهدای مدافع حرم با دفاع از حریم اسلام توانستند اقتدار نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی را در دنیا اثبات کنند.
جانشین فرمانده سپاه قدس افزود: روحیه انقلابی و عزتمندانه‌ای که در جوانان ایران است به نیروهای یمنی و سوریه هم تریق می‌شود.

نجف‌آبادی در آن هستند، حمایت کنند، چطور می‌تواند همان هویت اصلاح‌طلبی باشد که دوم خرداد ۷۶ با کلی شعارهای آرمانی بر سر کار آمد؟! چه رسد که ناطق نوری، قیپ مدبروف همان انتخابات ۲ خرداد را هم در جمع خود بپذیرند؟! دنگو چیزی هم از اصلاحات باقی می‌ماند؟ در نهایت هم شیرزاد تلویحاً به ناطق می‌گوید تو یاران زیادی داری و از ما بگذر و بگذار کار خودمان را بکنیم: «ناطق نوری از نظر شخصیتی خیلی گرم و صمیمی است بنابراین دوستان زیادی دارد و اگر بخواهد که وارد شود حتماً طیف هواداران گسترده‌ای خواهد داشت.»

■ **روحانی و حصر وعده‌های بی اختیار**

محمدعلی ابطحي در مورد از زیبایی عملکرد روحانی درباره رفع حصر گفته که «من نشنیدم که آقای روحانی اقدام مشخصی در این حوزه کرده باشد و من تمایل ایشان به رفع حصر را نمی‌دانم، اما خیلی دست ایشان نیست.» در واقع ابطحي از سویی

سرخط

■ **ایرنا:** سردار رمضان شریف، سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: اسما، ۱۳ آبان پرشورتری خواهیم داشت چون چهره پنهان امریکایی‌ها برای نسل جدید ما آشکار تر و شفاف تر شده است.
■ **جوان:** مراسم تشییع پیکر ۵۴ شهید نیروی نظامی روز گذشته از مقابل دانشگاه تهران برگزار شد. در این مراسم تعداد ۵۴ شهید تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس از دانشگاه تهران به سمت خیابان حافظ تهران تشییع شدند. پیکر این شهدای دوران دفاع مقدس جزو همان ۱۱۹ پیکر مطهری است که در تاریخ ۱۲ مهر اسماال از طریق مرز شلمچه وارد کشور شده بودند.

■ **تسنیم:** از نش جمهوری اسلامی ایران در وبسایت‌های به مناسبت بزرگداشت یوم‌الله ۱۳ آبان اعلام کرد که فریاد رسای مرگ بر امریکا در مراسم راهپیمایی روز ۱۳ آبان پیش کوئنبده‌ای به مواضع متزلزل و سخیف رئیس جمهور امریکااست.

گزیده‌خبر

پیام قدردانی سردار سلیمانی از رهبر معظم انقلاب

سرلشکر قاسم سلیمانی در پیامی از الطاف و محبت مقام معظم رهبری در مصیبت گذشت پسر گرانقدرش قدردانی کرد.

به گزارش سپاه نیوز؛ دربی صدور پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرماندهی کل قوا امام‌خامنه‌ای به مناسبت درگذشت پدر گرانقدر سرلشکر پاسدار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه در پیامی از الطاف و محبت معظم له قدردانی کرد. در پیام حاج قاسم سلیمانی به رهبر معظم انقلاب آمده است: دین سرباز کوچکتان در این گونه حوادث طبیعی، در کنار مسئولیت‌های بسیار سنگین و ارزشمندتان موجب می‌شود شرمندگی محبت حضرت تعالی برای حقیر و خانواده‌ام بزرگ‌تر از مصیبتی باشد که در اثر مشیبت باری تعالی بر ما حادث شد و خود را از شکر این نعمت الهی که ما را از محبت بزرگوارانه ولی امرمان بهره‌مند فرمود عاجز می‌دانیم. از خداوند متعال عاجزانه خواهیم عمر ناقبل ما و افرادی وجود با پرکت وارزشمند حضرت تعالی که امروز جهان اسلام، جمهوری اسلامی و ملت بزرگوار ایران بیش از هر زمانی به آن نیازمند است، بنماید. مراسم ترحیم حاج حسن سلیمانی پدر گرانقدر سردارسرلشکر پاسدار قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه با حضور شخصیت‌ها و مقامات لشکری و کشوری و آحاد مردم قدرشناس ایران اسلامی در تهران برگزار می‌شود. این مراسم فردا یک‌شنبه از ساعت ۱۴:۳۰ تا ۱۷ در مسجد پیامبر اعظم(ص) واقع دربلوار ارتش، شهرک شهید محلاتی برگزار خواهد شد.



■ **سخنانی: زبان دیدار لکنت شود برای مبارزه با فساد**
دبیر شورای عالی امنیت ملی از رسانه‌ها خواست به مبارزه با فساد کمک کنند و تأکید کرد: زبان رسانه به عنوان نماینده افکار عمومی سرای مبارزه با فساد اثبات شده با رعایت قانون و اخلاق نباید دچار لکنت شود.
دریابان علی سخمانی عصر دیروز در مراسم اختتامیه بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها در محل مطباعتی هیئت (ره) حضور خود در مراسم اختتامیه نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها را تداعی‌کننده ارتباط وثیق میان رسانه و امنیت ملی دانست و از تأثیر و تاثرات متقابل این دو حوزه بر یکدیگر سخن گفت.

نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شعار بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات با عنوان «رسانه‌های آزاد، انسجام اجتماعی، پیشرفت ملی»، ماهیت این شعار را واجد اشارات روشنی از ارتباط رسانه و امنیت ملی، تلقی کرد. سخمانی تصریح کرد: بدون فساد و با ثامن شدن نظرداریم که فساد اقتصادی مسئولیت مهم‌ترین عامل کاهش سرمایه اجتماعی و مانع اصلی رشد و پیشرفت اقتصادی است، ریشه‌های شکل‌گیری و خانه نشین شدن فساد در عدم پاسخگویی، عدم شفافیت، دور زدن قانون، رفتار اطلاعاتی، برخورد‌های سلیقه‌ای و تبعیض آمیز، و بلند باری و فاهیل سالاری است، وی بیان داشت: طبیعتاً اگر انسان عالم را محضر خدا بداند، در این عرصه، معصیت و فساد نمی‌کند اما اگر فرد یا جریانی از این فضا فاصله گرفت و احساس کرد که می‌تواند حیاط خلوتی را برای فرار از پاسخگویی و بی قانونی ایجاد کند، دچار فساد خواهد شد.

سخمانی تأکید کرد: زبان رسانه به عنوان نماینده افکار عمومی برای مبارزه با فساد اثبات شده با رعایت قانون و اخلاق نباید دچار لکنت شود، این روند به طور کلی ایجاد یاد دنگی خواهد کرد و به افزایش هزینه فساد و با ثامن شدن نظرداریم که فساد اقتصادی مسئولیت مهم‌ترین عامل کاهش سرمایه اجتماعی و مانع اصلی رشد و پیشرفت اقتصادی است، ریشه‌های شکل‌گیری و خانه نشین شدن فساد در عدم پاسخگویی، عدم شفافیت، دور زدن قانون، رفتار اطلاعاتی، برخورد‌های سلیقه‌ای و تبعیض آمیز، و بلند باری و فاهیل سالاری است، وی بیان داشت: طبیعتاً اگر انسان عالم را محضر خدا بداند، در این عرصه، معصیت و فساد نمی‌کند اما اگر فرد یا جریانی از این فضا فاصله گرفت و احساس کرد که می‌تواند حیاط خلوتی را برای فرار از پاسخگویی و بی قانونی ایجاد کند، دچار فساد خواهد شد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی درعین حال تصریح کرد: البته رعایت قانون و انصاف و خودداری از رفتارهای سلیقه‌ای، سیاسی و خدای نکرده منفعت جویانه از سوی رسانه نیز اصل غیر قابل‌تغییری است که عدم پایبندی به آن می‌تواند به محدود شدن فضای کنش سالم و مسئولانه رسانه‌ای در قبال مقابله با فساد شود.